Anexa nr.1

 

REZERVAŢIILE ŞTIINŢIFICE 

 

	Nr. crt.
	  Denumirea 
	Suprafaţa (ha) 
	Amplasamentul 
	Deţinătorii de terenuri

	1 
	2 
	3 
	4  
	5 

	1 
	Codru 
	5177
	Raionul Străşeni, satul Lozova 
	Autoritatea centrală pentru mediu

	2 
	Iagorlîc 
	836
	Raionul Dubăsari, satul Goian 
	Autoritatea centrală pentru mediu

	3 
	Prutul de Jos  
	1691
	Raionul Vulcăneşti, satul Slobozia Mare
	Autoritatea centrală pentru mediu

	4 
	Plaiul Fagului 
	5642
	Raionul Ungheni, satul Rădenii Vechi
	Autoritatea centrală pentru mediu

	5 
	Pădurea Domnească 
	6032
	Raioanele Glodeni şi Făleşti 
	Autoritatea centrală pentru mediu  

	TOTAL 
	19378 
	
	


 

